Consorcio la ampliación de plazo N" 6 por (30) dias calendario, y sus
respectivos mayores gastos generales, ascendentes a la suma de
S/.181,521.91, más eIIGV.

6. Determinar si corresponde o no ordenar al IPD que reconozca a favor del
Consorcio la ampliación de plazo N" 7 por ciento veintinueve (129) días
calendario, y sus respectivos mayores gastos generales, ascendentes a la
suma de SI. 776,032.40, más IGV.

7. Determinar si corresponde o no ordenar al IPD que reconozca y pague a
favor del Consorcio una indemnización por concepto de daño moral